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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for UN Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sorø, den 28. februar 2025

Direktion

Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen

Direktør
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Til kapitalejerne i UN Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for UN Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Slagelse, den 28. februar 2025

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor

mne35414
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Virksomhedsoplysninger
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Virksomheden UN Holding ApS

Storgade 30B, 1. th. 

4180 Sorø

CVR-nr. 27460895

Hjemsted Sorø

Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen, Direktør

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.

4200 Slagelse

Telefon 58531322

Hjemmeside www.revisiondsw.dk

CVR-nr. 21696382
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for UN Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
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Anvendt regnskabspraksis
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
samt udbytter vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
dattervirksomheder i forhold til kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -6.250 -6.250

Driftsresultat -6.250 -6.250

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 3.551.159 1.933.261

Andre finansielle indtægter 3.651.452 2.775.527

Finansielle omkostninger 1 -100.503 -189.710

Resultat før skat 7.095.858 4.512.828

Skat af årets resultat -779.906 -580.105

Årets resultat 6.315.952 3.932.723

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 250.000 61.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 3.551.159 1.933.261

Overført resultat 2.514.793 1.938.462

Resultatdisponering 6.315.952 3.932.723
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 16.903.723 14.352.564

Finansielle anlægsaktiver 16.903.723 14.352.564

Anlægsaktiver 16.903.723 14.352.564

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.046.109 578.899

Tilgodehavender 1.046.109 578.899

Andre værdipapirer og kapitalandele 27.898.093 24.811.197

Værdipapirer og kapitalandele 27.898.093 24.811.197

Likvide beholdninger 622.958 332.580

Omsætningsaktiver 29.567.160 25.722.676

Aktiver 46.470.883 40.075.240
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 4.125.783 1.574.624

Overført resultat 39.627.886 36.113.092

Udbytte for regnskabsåret 250.000 61.000

Egenkapital 44.203.669 37.948.716

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.018.197 1.319.231

Selskabsskat 244.017 802.293

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 5.000 5.000

Kortfristede gældsforpligtelser 2.267.214 2.126.524

Gældsforpligtelser 2.267.214 2.126.524

Passiver 46.470.883 40.075.240

Eventualforpligtelser 2

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske 
forhold 3
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Egenkapitalopgørelsen
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   Reserve for  

   netto  

   opskrivning  

  Udbytte for efter indre  

Virksomheds Overført regnskabs- værdis  

kapital resultat året metode I alt

Egenkapital 1. januar 2024 200.000 36.113.093 61.000 1.574.624 37.948.717

Betalt udbytte 0 0 -61.000 0 -61.000

Årets resultat 0 2.514.793 250.000 3.551.159 6.315.952

Udloddet udbytte fra tilknyttede 
virksomheder 0 1.000.000 0 -1.000.000 0

Egenkapital 31. december 2024 200.000 39.627.886 250.000 4.125.783 44.203.669

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
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2024 2023

1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 65.243 97.293

Andre finansielle omkostninger 25.260 92.417

90.503 189.710

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber samt anden 
investeringsvirksomhed.

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-

indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele 27.898.093 3.328.629
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         m45WxRF7ukBuYcl2K4yCLD6bHOqMT+Gj/M3Me+VOilU=   iV/zfqO0VjI0h2UVeHN+Hu1Y3vH8k+fyRxuSJSz97OY=      AQAB           2025-02-28T13:19:18.279Z     s/XJMcFKGzQ+w99r9Tb06Fb9QBsmJYTcBH2T0xovxRQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 335078191246993337607017992869262628755106609781        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T
             SHA-256
             f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             6WEAX-FTX6C-UGKTU-GHETI-0HCJ0-ESOYQ
             SHA-256
             89972ddc989682c934b8c1733e8a5480659644307eeb2e19df6a5bd46ffabf03
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Selvangivelse 2024
             XWL3U-MSAQE-VYPJP-GBALC-MJ4PW-KNBOI
             SHA-256
             16ab5ea7c1a8c8a3d3441527797b25629b37b5eb3a01ab2df0ed4ec020325493
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             7EO4A-Y2CJK-6VUFG-IAA06-5NG3X-08WEK
             SHA-256
             025216aed38b749811378a3a70ec4abddc18e74c7d80e6abdff95311b97f1b75
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3
             SHA-256
             b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             55TLI-HWI68-PQVID-H14U6-Q14DO-34EHK
             SHA-256
             0f559de274bd0787df13d621b378d62eb2f5b7dae188f195ca4e44918e237773
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Selvangivelse 2024
             75NCJ-WOOUQ-1DD3A-VT24K-8ZXKT-SEIF8
             SHA-256
             d0e6ed4a982ff73142ef6514a16d6b641f97f469f0834020b5982d6542d67849
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             W12W8-ET0HJ-AV0EO-1VL61-S8ANT-K2TU2
             SHA-256
             ba8c129d62ef7a3940413ea4d1199535b05a17e84bbebd7458f5ae4ea88bc849
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA
             SHA-256
             e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Udbyttekvittering 2024
             C7HQB-4Z21F-E5VT8-JIH7U-JNP07-KH3I7
             SHA-256
             081a168da658b30c37b857e96c324efe97a365da1cc47be9a2527895a0690344
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             QFJDG-8ESBM-U70ZW-KIGSY-FQDWX-O3K8K
             SHA-256
             74a37ade1b3f955a2f0dcdd9040772c4d6298049ba42c7af8745cf83228eba2b
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Selvangivelse 2024
             L0F8U-2IY0A-EG687-ATT6E-OA0IB-V1ST0
             SHA-256
             13a119a678fd59869c892a40af88a0cfce00f2a45dc3d4c79666a2511a0bf398
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring
             PYAQ7-0F41B-3Y768-8F2DG-FLGD1-DJ2L7
             SHA-256
             13fcc6aba2a17ece999b52ca3eeb234819c0a36e1dd151f41b5aa36b421eaae6
             
                                     
                                                                             direktør
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                    }
                    
                    .signing-box-small {
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                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
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                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         aFHibuCh57L/cek6PfT8qtha4eABuGGclvEa8u71hOg=   nYHTtQ34V6Y8rk0bhml1DfAL7CAdQ7WVbMf9T1uRj34=      AQAB           2025-02-28T13:20:30.268Z     ZvE0oO6cb1DJpsoJbuSBroZlreRL/1RrxPkkGuQSPuY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 799685652668604082996008650890813195766175101137        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T
             SHA-256
             f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             6WEAX-FTX6C-UGKTU-GHETI-0HCJ0-ESOYQ
             SHA-256
             89972ddc989682c934b8c1733e8a5480659644307eeb2e19df6a5bd46ffabf03
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3
             SHA-256
             b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             55TLI-HWI68-PQVID-H14U6-Q14DO-34EHK
             SHA-256
             0f559de274bd0787df13d621b378d62eb2f5b7dae188f195ca4e44918e237773
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA
             SHA-256
             e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Specifikationer 2024
             QFJDG-8ESBM-U70ZW-KIGSY-FQDWX-O3K8K
             SHA-256
             74a37ade1b3f955a2f0dcdd9040772c4d6298049ba42c7af8745cf83228eba2b
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
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                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         91Z+kNzUaElKbiATOlfW+Z+oruPB4MgV4/ciORse8uY=   M7fYy8eLyDdehrlig1NR8kiVDmyCxdNMkHbl06nj47Y=      AQAB           2025-02-28T13:21:26.330Z     cDN302RQdxti5MsMSAsIwLNDZd4kAICYKl17mtXOBE4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 682277283971999697828454843695225129206569224446        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T
             SHA-256
             f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat
             VC31T-VGAEE-023I2-AY67I-XSFTC-5222S
             SHA-256
             1605f4122c5d9a223bbc6df395c9b477f99d39fde8b4e48e0229488a5c9bbccf
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3
             SHA-256
             b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat
             XLGYZ-7CWZP-OXGVE-3A531-8CCID-7APET
             SHA-256
             1e21cff8c778580313d486edb17970214084aa38e550f72b281f3e90e6b130ff
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA
             SHA-256
             e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat
             H1T81-QSV0E-ATBJP-D7Y37-LDOGM-3M3FY
             SHA-256
             f1c47b155a956346528edf37942f3a63662a41fa6bdbdfbd0b2fd52030b94bee
             
                                     
                                                                             dirigent
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                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
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                        font-size: 11px;
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                        padding-top: 10px;
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                    .signing-box-list {
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                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-02-28T13:19:21Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdadd8e2c970268.xml","signerSerial":"9804112e-2eee-46a6-a915-9ec1d93b393c","type":"penneo","signerName":"Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"27460895","name":"UN HOLDING ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1eeb14e707882.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e","key":"EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"89972ddc989682c934b8c1733e8a5480659644307eeb2e19df6a5bd46ffabf03","key":"6WEAX-FTX6C-UGKTU-GHETI-0HCJ0-ESOYQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"16ab5ea7c1a8c8a3d3441527797b25629b37b5eb3a01ab2df0ed4ec020325493","key":"XWL3U-MSAQE-VYPJP-GBALC-MJ4PW-KNBOI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"025216aed38b749811378a3a70ec4abddc18e74c7d80e6abdff95311b97f1b75","key":"7EO4A-Y2CJK-6VUFG-IAA06-5NG3X-08WEK","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995","key":"L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0f559de274bd0787df13d621b378d62eb2f5b7dae188f195ca4e44918e237773","key":"55TLI-HWI68-PQVID-H14U6-Q14DO-34EHK","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"d0e6ed4a982ff73142ef6514a16d6b641f97f469f0834020b5982d6542d67849","key":"75NCJ-WOOUQ-1DD3A-VT24K-8ZXKT-SEIF8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"ba8c129d62ef7a3940413ea4d1199535b05a17e84bbebd7458f5ae4ea88bc849","key":"W12W8-ET0HJ-AV0EO-1VL61-S8ANT-K2TU2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e","key":"2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"081a168da658b30c37b857e96c324efe97a365da1cc47be9a2527895a0690344","key":"C7HQB-4Z21F-E5VT8-JIH7U-JNP07-KH3I7","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"74a37ade1b3f955a2f0dcdd9040772c4d6298049ba42c7af8745cf83228eba2b","key":"QFJDG-8ESBM-U70ZW-KIGSY-FQDWX-O3K8K","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"13a119a678fd59869c892a40af88a0cfce00f2a45dc3d4c79666a2511a0bf398","key":"L0F8U-2IY0A-EG687-ATT6E-OA0IB-V1ST0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"13fcc6aba2a17ece999b52ca3eeb234819c0a36e1dd151f41b5aa36b421eaae6","key":"PYAQ7-0F41B-3Y768-8F2DG-FLGD1-DJ2L7","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-28T13:20:33Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec60ce8c0da062.xml","signerSerial":"093ebf4b-18be-4e72-b0fe-041fac488a6d","type":"penneo","signerName":"Jesper Ehlers","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"21696382","name":"DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE. GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe282cc32eb4123.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e","key":"EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"89972ddc989682c934b8c1733e8a5480659644307eeb2e19df6a5bd46ffabf03","key":"6WEAX-FTX6C-UGKTU-GHETI-0HCJ0-ESOYQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995","key":"L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0f559de274bd0787df13d621b378d62eb2f5b7dae188f195ca4e44918e237773","key":"55TLI-HWI68-PQVID-H14U6-Q14DO-34EHK","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e","key":"2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"74a37ade1b3f955a2f0dcdd9040772c4d6298049ba42c7af8745cf83228eba2b","key":"QFJDG-8ESBM-U70ZW-KIGSY-FQDWX-O3K8K","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-02-28T13:21:28Z","ip":"93.165.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdf570010393e0a.xml","signerSerial":"9804112e-2eee-46a6-a915-9ec1d93b393c","type":"penneo","signerName":"Jørgen Ulrik Stjernstrøm Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"27460895","name":"UN HOLDING ApS","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda84a4681d0bac.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f4b1aa31618ddc88209a9e9d596e772dcb3c47866cdea3aa3ca9b10b4f4adb5e","key":"EGZL5-3E4PM-AQH6E-80OOK-D3TX8-KKG2T","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1605f4122c5d9a223bbc6df395c9b477f99d39fde8b4e48e0229488a5c9bbccf","key":"VC31T-VGAEE-023I2-AY67I-XSFTC-5222S","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"b57fcd54e95e10d4d7e2c5a38b838abc3218ad80e36932303344f634d0306995","key":"L28C2-70MK4-JQCVO-EQHVM-LZOYF-H13P3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1e21cff8c778580313d486edb17970214084aa38e550f72b281f3e90e6b130ff","key":"XLGYZ-7CWZP-OXGVE-3A531-8CCID-7APET","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e6118fb6cdf87f070b00383d6642561786a9e6e07f1e637e54e9b93ece20fe9e","key":"2NJT7-TXE4V-0V25S-7W0JX-ZSX2B-GOZWA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f1c47b155a956346528edf37942f3a63662a41fa6bdbdfbd0b2fd52030b94bee","key":"H1T81-QSV0E-ATBJP-D7Y37-LDOGM-3M3FY","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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